
UCHWAŁA NR XXIX/261/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Bobolicach „Elfiki” 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r., poz. 75) Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Do dnia 31 sierpnia 2021 roku ustala się miesięczną opłatę w wysokości 200 zł za pobyt dziecka w Żłobku 
Miejskim w Bobolicach „Elfiki”, zwanym dalej Żłobkiem, w wymiarze do 10 godzin dziennie. 

§ 2. Od dnia 1 września 2021 roku ustala się miesięczną opłatę w wysokości 300 zł za pobyt dziecka w Żłobku, 
w wymiarze do 10 godzin dziennie. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 20 zł  za każdy 
dzień pobytu. 

§ 4. Ustala się dodatkową opłatę w wysokości 40 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka w Żłobku 
przekraczającą 10 godzin dziennie. 

§ 5. Szczegółowe zasady zwolnień z opłaty za pobyt dziecka w Żłobku określa Statut Żłobka Miejskiego 
w Bobolicach „Elfiki”. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XLII/350/18 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 16 października 2018 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim w Bobolicach (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2018 roku, 
poz. 5301 z poźn. zm.). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17734544-A977-49BD-B79D-E71F26116596. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


